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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41402064A

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit ISAELE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15,  1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë është:  Përgatitjen e dokumenteve dhe 

aktivitete të specializuara mbështetëse të zyrës. Përgatitja e 
dokumenteve - korrigjimi i dokumenteve - printimi dhe 
publikimi - shërbimet mbështetëse sekretare - transkriptimi i 
dokumenteve dhe shërbime të tjera sekretarie - shkrimi ose 
përmbledhja e letrave - ofrimi i kutive postare ose shërbime 
postare shërbime të tjera postare (me përjashtim të 
reklamave me postë direkte) - shërbime të përpunimit të 
tekstit. - prodhimi dhe shpërndarja e seminareve trajnuese, 
duke shfrytëzuar punën e stafit të brendshëm të vetë 
kompanisë dhe profesionistëve të jashtëm; - Krijimi, botimi 
dhe shitja e librave, filmave dhe kurseve video si në Shqipëri 
ashtu edhe jashtë saj; - ofrimi i shërbimeve të konsulencës 
për bizneset në fushën e shitjeve, menaxhimit të biznesit, 
marketingut strategjik, komunikimit, motivimit dhe trajnimit 
të stafit; - sigurimi i analizave të tregut; - kërkimi dhe 
përzgjedhja e personelit, pasi të jenë plotësuar kërkesat 
ligjore. shoqëria gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë të 
gjitha aktet e nevojshme ose të dobishme për zbatimin e 
objektit të korporatës, dhe kështu, ndër të tjera, si shembull 
dhe jo ekskluzivisht, do të jetë në gjendje të marrë mandatin 
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e agjenturës dhe të përfaqësimit, me ose pa depozitë, si dhe 
të përcaktojë kontrata komisioni, të kryejë transaksione 
tregtare, industriale, hipotekore, të luajtshme dhe të 
paluajtshme, duke përfshirë blerjen, shitjen, qiranë dhe 
shkëmbimin e pasurive të luajtshme, përfshirë ato të 
regjistruara, pronat e paluajtshme, shoqëritë tregtare, të 
drejtat e pasurive të paluajtshme. ; t'i drejtohet çdo forme 
financimi, si për instalimet ashtu edhe për menaxhimin, me 
institucione krediti, banka, shoqëri dhe private, duke dhënë 
garancitë e duhura mobiliari dhe pasurive të paluajtshme, të 
paluajtshme dhe personale; të supozojë, pa qëllime 
vendosjeje, aksione dhe interesa në kompani ose shoqëri, 
duke përfshirë ato që janë krijuar, që kanë një qëllim të 
ngjashëm, të ngjashëm ose të lidhur me të vetin, por të gjitha 
në baza të rastësishme dhe jo të përhapura, jo ndaj publikut, 
dhe me përjashtimi i çdo aktiviteti të rezervuar me ligj për 
shoqëritë që kanë kërkesa të veçanta që nuk i posedon vetë 
shoqëria dhe/ose të regjistruara në regjistra apo lista të 
veçanta në të cilat shoqëria nuk është ose nuk mund të 
regjistrohet dhe/ose e pajisur me autorizime të veçanta për të 
cilat shoqëria është private.
ALESSANDRO BERTOLDI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2024                Deri: 11/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ISABELBERTOLDI ALVAREZ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISAELE
E-Mail: alebertoldi68@gmail.com  
Telefon: +393939724322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C075B338-B8C0-4B5A-A5F5-E0346BF2D413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572EFEB0-B2B1-43F1-9EC3-F787AEA541AC
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Regjistrimi Fillestar: CN-245702-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251311-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.02.2024, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FABRIZIO BONO")                      Nga data 
"06/02/2024             Ne daten "05/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258669-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i Fabrizio Bono si dhe emerimi Alessandro Bertoldi 
per nje periudhe 5 vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ALESSANDRO BERTOLDI")                      Nga 
data "12/02/2024             Ne daten "11/02/2029
eshte larguar administratori:            ("FABRIZIO BONO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117EF466-735A-4B0D-8E64-67E21BB15C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D902D81-E56D-4505-85C2-C120956AC16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC7EEA-92BA-4A97-8F45-64A7CFB272C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B854640-66D3-47DA-A638-A796B214FE75

